
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 
 

від 26 січня 2018 року                                №11 
смт Компаніївка  

 
Про надання згоди ТОВ «РТК ГРУПП» 

на розміщення зовнішньої реклами  

 

Керуючись підпунктом 13 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 7, 16 Закону України «Про рекламу», 
Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України №1137 від 16.12.2015 року, розглянувши клопотання 

товариства з обмеженою відповідальністю «РТК ГРУПП» «Про надання згоди на 
розміщення зовнішньої реклами», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «РТК 
ГРУПП» на розміщення зовнішньої реклами (двостороннього рекламного щита 

розміром 3260 мм х 2260 мм) по вулиці: Вишнева (біля міні-маркету районного 

споживчого товариства, магазину «Файно маркет), Садова (біля адміністративної 
будівлі Компаніївської центральної районної лікарні), Парковій (біля магазину 

Файно маркет) смт Компаніївка та при в’їзді в селище з автошляху 
Кропивницький-Миколаїв терміном на 1 рік з правом продовження терміну.  

2. Розміщення та експлуатацію зовнішньої реклами проводити у 

відповідності з Типовими правилами розміщення зовнішньої реклами, 
затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 року 

№2067 зі змінами, внесеними згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 
16.12.2015 року №1137. 

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «РТК ГРУПП» 

забезпечити безперешкодний прохід пішоходів по тротуару. 
4. Зобов’язати товариство з обмеженою відповідальністю «РТК ГРУПП» 

укласти угоду з комунальним підприємством «Благоустрій» на обслуговування 

об’єкту благоустрою. 
5. В разі невиконання пунктів 2, 3 дане рішення втрачає силу. 

6. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного 
голови Снєсаря Р.І. 

 

 

 
Заступник селищного голови       Р.Снєсарь 


